CÂMARA DE VEREADORES DE TRAVESSEIRO - RS

Fone: (51) 3759-1233 E-mail: camaradevereadores@travesseiro.rs.gov.br

Ofício Circular CMV Nº 01/2024     Travesseiro, 17 de maio de 2024

No momento em que manifestamos nossos cumprimentos, viemos através deste,

informar a prorrogação da publicação, de acordo com o setor competente, da intenção de contratação

de empresa para prestação de serviços de conexão à internet, serviços de comunicação multimídia e

serviços de manutenção da rede de fibra óptica para atender às necessidades da Câmara de

Travesseiro/RS, por dispensa de licitação, que estava pré-agendado, para o dia 06 de maio de 2024,

porém, em virtude dos eventos climáticas que assolaram o Munícipio de Travesseiro, não ocorreu.

Informamos que a Publicação ocorrerá no dia 20 de maio de 2024, e a abertura dos

lances será no dia 23 de maio de 2024. Eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no

prazo de 03 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração

escolherá a mais vantajosa.

A proposta de Preços deverá ser anexada no site

www.portaldecompraspublicas.com.br até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no

www.portaldecompraspublicas.com.br, www.travesseiro.rs.gov.br e  www.travesseiro.rs.leg.br.

Certos de vossa compreensão, contamos com vossa colaboração.

Atenciosamente.

AIRTON DA COSTA,

Presidente do Legislativo Municipal.

mailto:camaradevereadores@travesseiro.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.travesseiro.rs.gov.br/
http://www.travesseiro.rs.leg.br/